EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
MANEMIZTHMIO AOHNQN

AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN

TMHMA B" AOlIZTIKOY

KAnpovopia 2OTHPIOY MAMNAZA®EIPOMOYAOY

IZOAOrZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2019

ENEPIHTIKO

MAGHTIKO

MArio

AKINHTA

MoAudpopn olkodoun €TTi TWV
00wV Zuyypou 222 & ZAapdewv
(avTikelyevikn agia 2019)

1. lodyelo karaoTnua 282,44 T1...

(avTikeipeviki agia 2019)
2. I'pageio A"opdpou 288,70 T.j.
(avTikeipeviki agia 2019)

3. M'pageio B opogou 95,09 T1.4.
(avTikeipeviki agia 2019)

4. Mia (1) 6€on o1dBuguong
KAglot 12,41 1.,

(avTikeipeviki agia 2019)

5. "E€n (6) B€oeig oTdBuguong
kAeioTéG 10,13 T.4. KGBE pia
(avTikeipeviki agia 2019)

6. Ymootabuég AEH 35,20 T1..
(avTikeipeviki agia 2019)

1,501,5621.92
556,555.86

216,819.18

6,276.36

30,739.50

11,673.29 2,323,586.11

AIAGEZIMO
KATAGEXEIX OWEQZ E.T.E
Noy. 485903-03

197,456.60

2,521,042.71

MNEPIOYZIA

ANOTEAEXMATA
XPHXEQY

YTroAoITTO TTponyouuévng
XPNoEwg

246,873.64

ApvnTikA Alagopd
Ec6dwv-EE60wyv 2019

ANAAYZIZ AOTAPIAZMOY "AMOTEAEZMATA XPHZEQX"
Qg AtroAoyiop6g Ecddwv - EE60wv Oikovopikou £Toug 2019

H kat' AvatmrAfpwaon MpoioTauévn

ToU TuruaTtog AoyioTIKOU

NeAoUda KiapoUpn

H kat' AvatmmAfpwaon lMpoioTauévn
NG A/vang KAnpodotnuaTtwyv

AyyeAikn Matralayou

-49,417.04

2,323,586.11

197,456.60

2,521,042.71

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWYV
MpoypapuaTiopou Kal AvaTrtugng

AnuniTpiog TouoouAng



